MOA vykurovacia ty¢ s termostatoma bluetooth, 400 D SaAPHO
W, ¢ierna

Objednaci kod: MOA-B-400

Zakladné informacie

Znacka: Sapho
Séria: MOA BLUE
Vlastnosti

Farba: Cierna mat
Vykon: 400W
Stupen krytia: IPx5
Vybava: Termostat
Hmotnost / ks: 0.7 kg
Balenie: 1ks
Zaruka: 2 roky
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Technicky list

¥ ) MOA
Vykon (W) Délka L (mm)
200 275
300 300
400 335
600 365
800 475

G1/2"

66
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